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1. Rezultati mečeva I turnira Super lige Srbije za 2018. godinu i tabela nakon I turnira  
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1.  Rezultati mečeva I turnira SLS za 2018. godinu i tabela nakon I turnira 
 
 
 

SUPER LIGA SRBIJE 2018.g.  I TURNIR (03.11.2018.g.) – Beograd 
 
 

RK “PROLETER” Zrenjanin         RK "PARTIZAN" Beograd      3 - 5 
 

Kat. 

„PROLETER“ 
Zrenjanin 

"PARTIZAN" 
Beograd 

Sudije: Uroš Jovanović i Zoran Sinđić (KG) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Sebastian Kolompar Firdavs Karbulaev 1-1 3-5 6,00 4-6 1-3 0-1 

67 kg Kristian Fris Igor Gavrilović 8-0  1,00 8-0 5-0 1-0 

72 kg Mate Nemeš Aleksa Erski 3-0  1-0 6,00 4-0 3-0 1-0 

77 kg Goran Sremac Andrija Maletin 0-9  1,23 0-9 0-4 0-1 

82 kg Martin Šuranji Mihajlo Bajlović 0-3 2-0 6,00 2-3 1-3 0-1 

87 kg Nikolai Dobrev Milan Todrović 9-0  1,50 9-0 4-0 1-0 

97 kg Valentin Čabi Đorđe Pešut 0-1 0-1 6,00 0-2 0-3 0-1 

130 kg Dario Bajin Boban Živanović 4-12  0,50 4-12 0-4 0-1 

 
Trener: Trener:    

28,46 31-32 14-17 3-5 Vojislav Trajković Batrić Karadžić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



RK „NOVI SAD“ Novi Sad        RK “RADNIČKI” Beograd           3 - 5 
 

Kat. 

"NOVI SAD" 
Novi Sad 

”RADNIČKI” 
Beograd 

Sudije: Nikola Torbica(ZR) i Dejan Marković (Ml) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Simo Zeljković Nikolai Dzezov 2-1 2-8 6,00 4-9 1-3 0-1 

67 kg Zlatko Lacković Aleksa Ilić 4-4 0-8 5,16 4-12 0-5 0-1 

72 kg Boban Boškov Danilo Čolić 5-0  4-0 3,53 9-0 5-0 1-0 

77 kg Slavko Vuković Zaur Efendiev 1-10  2,27 1-10 1-4 0-1 

82 kg Miloš Orlić Branko Kovačević    4-12  0,40 4-12 1-3 0-1 

87 kg Bogdan Petrović Žarko Dickov 0-5 2-5 4,58 2-10 0-5 0-1 

97 kg Vladimir Stankić Miloš Marković 4-2 4-0 3,43 8-2 5-0 1-0 

130 kg Nemanja Pavlović Luka Grujičić 2-0  0,22 2-0 5-0 1-0 

 
Trener: Trener:    

25,59 34-55 18-20 3-5 Aleksandar Lugonja Stanko Bogdan 

 
 
 

RK „RADNIČKI“ Kragujevac               RK “PROLETER” Zrenjanin       0 - 8 
 

Kat. 

"RADNIČKI" 
Kragujevac 

”PROLETER” 
Zrenjanin 

Sudije: Nikola Torbica(ZR) i Dejan Marković (Ml) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Luka Vukadinović Sebastian Kolompar 1-10  1.51 1-10 1-4 0-1 

67 kg Dalibor Branković Kristian Fris 0-8  1.30 0-8 0-4 0-1 

72 kg Miloš Popović Goran Sremac 0-8   1,27 0-8 0-4 0-1 

77 kg Nemanja Rosić Mate Nemeš 0-8  1,46 0-8 0-4 0-1 

82 kg Žarko Velimirović Martin Šuranji     4-2 1-3 6,00 5-5 1-3 0-1 

87 kg Nemanja Rakić Nikolai Dobrev 0-9  2,10 0-9 0-4 0-1 

97 kg Božidar Baltić Valentin Čabi 1-5  2,55 1-5 0-5 0-1 

130 kg - Dario Bajin   b.b.  5-0 0-1 

 
Trener: Trener:    

16,19 7-53 7-28 0-8 Nemanja Rosić Vojislav Trajković 

 
 
 
 



RK „PARTIZAN“ Beograd                     RK “NOVI SAD” Novi Sad           5 - 3 
 

Kat. 

"PARTIZAN" 
Beograd 

”NOVI SAD” 
Novi Sad 

Sudije: Nikola Torbica(ZR) i Marko Panović (ŠA) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Firdavs Karbulaev Simo Zeljković 8-0  1,44 8-0 4-0 1-0 

67 kg Igor Gavrilović Zlatko Lacković 4-12  1.59 4-12 0-4 0-1 

72 kg Aleksa Erski Boban Boškov 4-2  0-1 6,00 4-3 3-1 1-0 

77 kg Andrija Maletin Slavko Vuković 9-0  2,07 9-0 4-0 1-0 

82 kg Mihajlo Bajlović Miloš Orlić 8-0  0.43 8-0 4-0 1-0 

87 kg Milan Todrović Bogdan Petrović 8-0  1,44 8-0 4-0 1-0 

97 kg Đorđe Pešut Vladimir Stankić 0-1 1-1 6,00 1-2 1-3 0-1 

130 kg Boban Živanović Nemanja Pavlović 0-3 0-5 4,09 0-8 0-4 0-1 

 
Trener: Trener:    

23,06 42-25 20-12 5-3 Batrić Karadžić Aleksandar Lugonja 

 
RK ”RADNIČKI” Beograd                 RK "PROLETER" Zrenjanin       4 - 4 

 

Kat. 

„RADNIČKI“ 
Beograd 

"PROLETER" 
Zrenjanin 

Sudije: Milorad Vukić (BG) i Zoran Sinđić (KG) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Nikolai Dzezov Sebastian Kolompar 0-3 2-2 6,00 2-5 1-3 0-1 

67 kg Aleksa Ilić Kristian Fris 0-3 0-4 3,27 0-7 0-5 0-1 

72 kg Miljan Đukanović Goran Sremac 1-0  10-6 6,00 11-6 3-1 1-0 

77 kg Davor Gutović Mate Nemeš 0-8  1,20 0-8 0-5 0-1 

82 kg Branko Kovačević Martin Šuranji 3-0 0-2 6,00 3-2 3-1 1-0 

87 kg Žarko Dickov Nikolai Dobrev 4-6 7-5 6,00 11-11 1-3 0-1 

97 kg Miloš Marković Valentin Čabi 1-0 6-0 6,00 7-0 3-0 1-0 

130 kg Edin Karajić Dario Bajin 4-0  1,36 4-0 5-0 1-0 

 
Trener: Trener:    

36,23 38-39 16-18 4-4 Stanko Bogdan Vojislav Trajković 

 
 
 
 
 
 



RK ”RADNIČKI” Kragujevac       RK "PARTIZAN" Beograd          0 - 8 
 

Kat. 

„RADNIČKI“ 
Kragujevac 

"PARTIZAN" 
Beograd 

Sudije: Nikola Torbica (ZR) i Marko Panović (ŠA) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Luka Vukadinović Firdavs Karbulaev 0-6  0,53 0-6 0-5 0-1 

67 kg Dalibor Ibraimović Igor Gavrilović 0-9  2,41 0-9 0-4 0-1 

72 kg Miloš Popović Aleksa Erski 0-10   1,22 0-10 0-5 0-1 

77 kg Nemanja Rosić Andrija Maletin 0-9  2,48 0-9 0-4 0-1 

82 kg Dalibor Đurić Mihajlo Bajlović 0-9  1,02 0-9 0-4 0-1 

87 kg Nemanja Rakić Milan Todrović 0-9  1,39 0-9 0-4 0-1 

97 kg Božidar Baltić Đorđe Pešut 0-9  1,16 0-9 0-4 0-1 

130 kg - Boban Živanović   b.b  0-5 0-1 

 
Trener: Trener:    

10,21 0-61 0-35 0-8 Nemanja Rosić Batrić Karadžić 

 
 
RK ”NOVI SAD” Novi Sad        RK "PROLETER" Zrenjanin      3 - 5 

 

Kat. 

„NOVI SAD“ 
Novi Sad 

"PROLETER" 
Zrenjanin 

Sudije: Milorad Vukić (BG) i Uroš Jovanović (KG) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg David Šupica Sebastian Kolompar 1-2 1-5 5,00 1-9 1-4 0-1 

67 kg Simo Zeljković Kristian Fris 0-8  2,06 0-8 0-4 0-1 

72 kg Jovan Simić Mate Nemeš 0-6   0,26 0-6 0-5 0-1 

77 kg Boban Boškov Goran Sremac 5-0              3-1 6,00 8-1 3-1 1-0 

82 kg Miloš Orlić Martin Šuranji 0-8  0,24 0-8 0-4 0-1 

87 kg Marko Ignjatović Nikolai Dobrev 0-5  1,23 0-5 0-5 0-1 

97 kg Vladimir Stankić Valentin Čabi 9-1  2,20 9-1 4-1 1-0 

130 kg Nemanja Pavlović Dario Bajin 8-0  1,26 8-0 5-0 1-0 

 
Trener: Trener:    

18,25 26-38 13-24 3-5 Aleksandar Lugonja Vojislav trajković 

 
 
 
 
 



RK ”RADNIČKI” Beograd        RK "RADNIČKI" Kragujevac     8 - 0 
 

Kat. 

„RADNIČKI“ 
Beograd 

"RADNIČKI" 
Kragujevac 

Sudije: Nikola Torbica (ZR) i Marko Panović (ŠA) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Nikolai Dzezov Luka Vukadinović 4-0  0,17 4-0 5-0 1-0 

67 kg Aleksa Ilić Dalibor Ibraimović 8-0  0,45 8-0 4-0 1-0 

72 kg Miljan Đukanović Miloš Popović 8-0   1,00 8-0 4-0 1-0 

77 kg Zaur Efendiev Nemanja Rosić 4-2             3-0 6,00 7-2 3-1 1-0 

82 kg Branko Kovačević Dalibor Đurić 6-0  0,33 6-0 5-0 1-0 

87 kg Miloš Marković Nemanja Rakić 9-0  1,57 9-0 4-0 1-0 

97 kg Žarko Dickov Božidar Baltić 9-0  1,00 9-0 4-0 1-0 

130 kg Luka Grujičić - -  b.b.  5-0 1-0 

 
Trener: Trener:    

10,52 51-2 34-1 8-0 Stanko Bogdan Nemanja Rosić 

 
 
RK ”PARTIZAN” Beograd        RK "RADNIČKI" Beograd           6 - 2 

 

Kat. 

„PARTIZAN“ 
Beograd 

"RADNIČKI" 
Beograd 

Sudije: Zoran Sinđić i Uroš Jovanović (KG) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Stefan Anastasijević Nikolai Dzezov 0-4  0,30 0-4 0-3 0-1 

67 kg Igor Gavrilović Aleksa Ilić 0-5 0-3 4,17 0-8 0-4 0-1 

72 kg Aleksa Erski Miljan Đukanović 1-5  10-0 6,00 11-5 3-1 1-0 

77 kg Andrija Maletin Danilo Čolić 3-0        5-0 3,48 8-0 5-0 1-0 

82 kg Mihajlo Bajlović Branko Kovačević 1-0 6-4 6,00 7-4 3-1 1-0 

87 kg Milan Todrović Žarko Dickov 2-1 4-0 6,00 6-1 3-1 1-0 

97 kg Đorđe Pešut Miloš Marković 9-0  1,50 9-0 4-0 1-0 

130 kg Boban Živanović Luka Grujičić 5-0 4-0 3,22 9-0 5-0 1-0 

 
Trener: Trener:    

37,07 50-22 23-10 6-2 Batrić Karadžić Stanko Bogdan 

 
 
 
 
 



RK ”NOVI SAD” Novi Sad       RK "RADNIČKI" Kragujevac      6 - 2 
 

Kat. 

„NOVI SAD“ 
Novi Sad 

"RADNIČKI" 
Kragujevac 

Sudije: Milorad Vukić (BG) i Dejan Marković (Ml) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Simo Zeljković Luka Vukadinović 4-0  0,20 4-0 5-0 1-0 

67 kg Zlatko Lacković Dalibor Ibraimović 10-0  1,54 10-0 5-0 1-0 

72 kg Boban Boškov Miloš Popović 6-0   1,35 6-0 5-0 1-0 

77 kg Slavko Vuković Nemanja Rosić 1-2                3-5 6,00 4-7 1-3 0-1 

82 kg Miloš Orlić Žarko Velimirović 0-10  3,53 0-10 0-5 0-1 

87 kg Bogdan Petrović Nemanja Rakić 9-0  1,30 9-0 4-0 1-0 

97 kg Vladimir Stankić Božidar Baltić 1-4 8-0 6,00 9-4 3-1 1-0 

130 kg Nemanja Pavlović -   b.b.  5-0 1-0 

 
Trener: Trener:    

10,52 51-2 34-1 8-0 Aleksandar Lugonja Nemanja Rosić 

 
 
 
SUPER LIGA SRBIJE 2018.g.  I TURNIR (03.11.2018.g.) – Kanjiža 
 

RK ”SPARTAK” Subotica         RK "RADNIČKI" Sombor           8 - 0 
 

Kat. 

„SPARTAK“ 
Subotica 

"RADNIČKI" 
Sombor 

Sudije: Radomir Aćić (KA) i Nemanja Tomić (OB) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Kristian Gazdag Srđan Kovač 8-0  0,29 8-0 4-0 1-0 

67 kg Tamaš Nađ David Novič 8-0  0,58 8-0 4-0 1-0 

72 kg Sebastian Nađ Filip Frgić 8-0   0,46 8-0 4-0 1-0 

77 kg Albert Čupak - -  b.b.  5-0 1-0 

82 kg Ivan Zerge Nikola Jerković 2-0  0,25 2-0 5-0 1-0 

87 kg Oliver Tot Mladen Gavrić 4-0  0,20 4-0 5-0 1-0 

97 kg Janko Ivetić Stefan Rašović 8-0  1,19 8-0 4-0 1-0 

130 kg Vujadin Bosnić Bojan Peić 6-0  1,41 6-0 5-0 1-0 

 
Trener: Trener:    

4,38 44-0 36-0 8-0 Stojan Štefanek Igor Frgić 

 
 



RK ”SENTA” Senta              RK "POTISJE" Kanjiža                2 - 6 
 

Kat. 

„SENTA“ 
Senta 

"POTISJE" 
Kanjiža 

Sudije: 
Nenad Nenadić (ZR) i Daniel Štefanek 
(SU) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg David Agošton Dejan Petrović 0-9  1,38 0-9 0-4 0-1 

67 kg Adam Katona Aron Vrabel pred.  0.15  5-0 1-0 

72 kg Tamaš Vaš Mario Štefanek 0-8   1,30 0-8 0-4 0-1 

77 kg Akoš Polgar Rudolf Lerinc 2-0                 6-7 4,35 8-7 0-5 0-1 

82 kg Mario Vuković Ervin Penjov 2-3 1-2 6,00 3-5 1-3 0-1 

87 kg Petar Balo David Kovač 8-0  2,00 8-0 4-0 1-0 

97 kg Almaši Bence Fulai Bence 1-3 1-6 6,00 2-9 1-3 0-1 

130 kg Vladan Živković Sabolč Horvat 3-5 0-7 5,32 3-12 0-5 0-1 

 
Trener: Trener:    

26,50 24-50 11-24 2-6 Laslo Zerge Šandor Ujhelji 

 
 
 

RK ”SOKO” Sombor              RK "SPARTAK" Subotica            0 - 8 
 

Kat. 

„SOKO“ 
Sombor 

"SPARTAK" 
Subotica 

Sudije: Radomir Aćić i Aron Taboroši (KA) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni I  II 

60 kg Petar Pavluković Kristian Gazdag pred.  0,15  0-5 0-1 

67 kg Aleksandar Olujić Tamaš Nađ pred.  0,10  0-5 0-1 

72 kg Bogdan Beljanski Sebastian Nađ 0-9   1,30 0-9 0-4 0-1 

77 kg Nikola Dedić Ivan Zerge 0-5  0,20 0-4 0-5 0-1 

82 kg Milan Reljić Davor Štefanek 0-6  2,38 0-6 0-5 0-1 

87 kg Milan Todorović Oliver Tot 2-4  1,38 2-4 0-5 0-1 

97 kg Željko Jovišić Janko Ivetić pred.  0,15  0-5 0-1 

130 kg Stevan Jarić Danilo Bosnić 0-4  0,45 0-4 0-5 0-1 

 
Trener: Trener:    

6,11 2-27 0-39 0-8 Gradimir Dedić Stojan Štefanek 

 
 
 
 



RK ”RADNIČKI” Sombor         RK "SENTA" Senta                      1 - 7 
 

Kat. 

„RADNIČKI“ 
Sombor 

"SENTA" 
Senta 

Sudije: 
Radomir Aćić (KA) i Prvoslav Matović 
(ML) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni I  II 

60 kg Srđan Kovač David Agošton 0-2  0,35 0-2 0-5 0-1 

67 kg David Novič Adam Katona 0-4  0,15 0-4 0-5 0-1 

72 kg Filip Frgić Aron Pinter 1-7  0-5 4,26 1-12 1-4 0-1 

77 kg Nikola Jerković Vamoš Maćaš 1-10  0,21 1-10 1-4 0-1 

82 kg - Mario Vuković b.b.  b.b.  0-5 0-1 

87 kg Mladen Gavrić Petar Balo 0-4  0,36 0-4 0-5 0-1 

97 kg Stefan Rašović Almaši Bence 6-10  1,00 6-10 0-5 0-1 

130 kg Bojan Peić Vladan Živković 4-4  0,43 4-4      5-0 1-0 

 
Trener: Trener:    

7,16 12-46 2-33 1-7 Igor Frgić Laslo Zerge 

 
 
 
RK ”POTISJE” Kanjiža                          RK "SPARTAK" Subotica          1 - 7 

 

Kat. 

„POTISJE“ 
Kanjiža 

"SPARTAK" 
Subotica 

Sudije: 
Nenad Nenadić (ZR) i Nemanja Tomić 
(OB) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni I  II 

60 kg Sabolč Lošonc Kristian Gazdag 0-8  1,20 0-8 0-4 0-1 

67 kg Aron Vrabel Tamaš Nađ pred.  0.10  0-5 0-1 

72 kg Akoš Šarnjai Sebastian Nađ 0-8   1,44 0-8 0-4 0-1 

77 kg Mario Štefanek Davor Štefanek 1-6                 2-4 5,00 3-10 0-5 0-1 

82 kg Ervin Penjov Ivan Zerge 7-0 2-0 3,49 9-0 5-0 1-0 

87 kg David Kovač Oliver Tot 0-8  1,15 0-8 0-4 0-1 

97 kg Akoš Vrabel Janko Ivetić 0-3 0-5 5,00 0-8 0-4 0-1 

130 kg Tamaš Božo Vujadin Bosnić 0-2 0-7 3,31 0-9      0-4 1-0 

 
Trener: Trener:    

21,09 12-51 5-30 1-7 Šandor Ujhelji Stojan Štefanek 

 
 
 



RK ”SOKO” Sombor                               RK "RADNIČKI" Sombor          4 - 4 
 

Kat. 

„SOKO“ 
Sombor 

"RADNIČKI" 
Sombor 

Sudije: 
Daniel Štefanek (ZR) i Nemanja Tomić 
(OB) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni I  II 

60 kg Petar Pavluković Srđan Kovač 4-0  0,18 4-0 5-0 1-0 

67 kg Aleksandar Olujić Stefan Liščević 3-4 3-3 6,00 6-7 1-3 0-1 

72 kg Danko Gajić Milan Marić 4-13   2,58 4-13 1-4 0-1 

77 kg Sava Mijoković Nikola Jerković 4-0  0,30 4-0 5-0 1-0 

82 kg Nikola Dedić Lehel Balaž 0-4  1,07 0-4 0-5 0-1 

87 kg Karlo Kodrić Mladen Gavrić 8-0  1,25 8-0 4-0 1-0 

97 kg Veljko Petraković Stefan Rašović 7-6  1,32 7-6 5-0 1-0 

130 kg Stevan Jarić Aleksandar Lipajić 5-2 2-9 6,00    7-11      1-3 1-0 

 
Trener: Trener:    

19,10 40-41 22-15 4-4 Gradimir Dedić Igor Frgić 

 
 
 
RK ”SENTA” Senta                                  RK "SPARTAK" Subotica           3 - 5 

 

Kat. 

„SENTA“ 
Senta 

"SPARTAK" 
Subotica 

Sudije: Radomir Aćić i Aron Taboroši (KA) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni I  II 

60 kg David Agošton Kristian Gazdag 0-8  0,30 0-8 0-4 0-1 

67 kg Kalman Orčik Tamaš Nađ 0-4  0,53 0-4 0-5 0-1 

72 kg Atila Fekete Sebastian Nađ 0-9   2,29 0-9 0-4 0-1 

77 kg Vamoš Maćaš Albert Čupak 8-0  0,28 8-0 4-0 1-0 

82 kg Mario Vuković Ivan Zerge 0-1 3-1 6,00 3-2 3-1 1-0 

87 kg Petar Balo Oliver Tot 8-0  2,28 8-0 4-0 1-0 

97 kg Almaši Bence Janko Ivetić 0-3 3-3 6,00 3-6 1-3 0-1 

130 kg Vladan Živković Vujadin Bosnić 0-4  0,43 0-4      0-5 0-1 

 
Trener: Trener:    

16,11 22-33 12-22 3-5 Laslo Zerge Stojan Štefanek 

 
 
 
 



RK ”POTISJE” Kanjiža                               RK "SOKO" SOMBOR           6 - 2 
 

Kat. 

„POTISJE“ 
Kanjiža 

"SOKO" 
Sombor 

Sudije: 
Nenad Nenadić (ZR) i Prvoslav Matović 
(ML) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni I  II 

60 kg Dejan Petrović Petar Pavluković 4-1  2,43 4-1 5-0 1-0 

67 kg Aron Vrabel Aleksandar Olujić pred.  0,10  0-5 0-1 

72 kg Mario Štefanek Bogdan Beljanski 10-0   1,00 10-0 4-0 1-0 

77 kg Ervin Penjov Sava Mijoković 9-0  1,36 9-0 4-0 1-0 

82 kg Rudolf Lerinc Milan Reljić 1-0 4-2 6,00 5-2 3-1 1-0 

87 kg Bence Fulai Karlo Kodrić 4-0 0-3 6,00 4-3 3-1 1-0 

97 kg Akoš Vrabel Veljko Petraković 4-10 0-4 4,14 2,00 1-4 0-1 

130 kg Sabolč Horvat Stevan Jarić 8-0  2,41 8-0      4-0 1-0 

 
Trener: Trener:    

23,44 42-6 24-11 6-2 Šandor Ujhelji Gradimir Dedić 

 
 
 
 

RK ”RADNIČKI” Sombor                     RK "POTISJE" KANJIŽA           1 - 7 
 

Kat. 

„RADNIČKI“ 
Sombor 

„POTISJE“ 
Kanjiža 

Sudije: 
Daniel Štefanek (SU) i Nemanja Tomić 
(OB) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni I  II 

60 kg Srđan Kovač Sabolč Lošonc 0-8  0,32 0-8 0-4 0-1 

67 kg Stefan Liščević Dejan Petrović 0-3 0-2 3,33 0-5 0-5 0-1 

72 kg Filip Frgić Mario Štefanek 3-5    0-7 4,46 3-12 1-4 0-1 

77 kg Milan Marić Ervin Penjov 0-4                  2-0 6,00 2-4 1-3 0-1 

82 kg Lehel Balaž Rudolf Lerinc 4-0  0,28 4-0 5-0 1-0 

87 kg - Bence Fulai b.b.  b.b.  0-5 0-1 

97 kg Mladen Gavrić Akoš Vrabel 1-6 1-0 6,00 2-6 1-3 0-1 

130 kg Bojan Peić Tamaš Božo 1-2  2,51 1-2      0-5 0-1 

 
Trener: Trener:    

23,30 12-37 8-29 1-7 Igor Frgić Šandor Ujhelji 

 
 



RK ”SENTA” Senta                                  RK "SOKO" SOMBOR               7 - 1 
 

Kat. 

„SENTA“ 
Senta 

"SOKO" 
Sombor 

Sudije: Nenad Nenadić (ZR) i Aron Taboroši (KA) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni I  II 

60 kg David Agošton Petar Pavluković 8-4  1,30 8-4 5-0 1-0 

67 kg Adam Katona Aleksandar Olujić 9-0  2,10 9-0 5-0 1-0 

72 kg Tamaš Vaš Danko Gajić 9-0   1,04 8-0 4-0 1-0 

77 kg Akoš Polgar Bogdan Beljanski 5-3  2,48 5-3 5-0 1-0 

82 kg Mario Vuković Milan Reljić 8-0  2,16 8-0 4-0 1-0 

87 kg Petar Balo Karlo Kodrić 3-0 5-0 5,02 8-0 4-0 1-0 

97 kg Almaši Bence Veljko Petraković 3-0 8-0 4,49 11-0 4-0 1-0 

130 kg Vladan Živković Stevan Jarić 1-4  1,00 1-4 0-5 0-1 

 
Trener: Trener:    

19,59 58-11 31-5 7-1 Laslo Zerge Gradimir Dedić 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Tabela  SLS za 2018. godinu nakon I turnira: 
 
 

Pl Naziv  kluba Mesto 
Broj 

mečeva 
Pobeda Nerešeno Poraz 

Pob 
Por 

Broj 
bodova 

1. SPARTAK SU 4 4 0 0 28-4 12 
2. PARTIZAN BG 4 4 0 0 24-8 12 
3. POTISJE KA 4 3 0 1 20-12 10 
4. PROLETER ZR 4 2 1 1 20-12 9 
5. RADNIČKI BG 4 2 1 1 19-13 9 
6. SENTA SE 4 2 0 2 19-13 9 
7. NOVI SAD NS 4 1 0 3 15-17 6 
8. SOKO SO 4 0 1 3 7-25 5 
9. RADNIČKI SO 4 0 1 3 6-26 5 

10. RADNIČKI KG 4 0 0 4 2-30 4 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 



2. Obaveštenje o odlaganju II turnira SLS za 2018. godinu 

Na zahtev klubova čiji će sportisti učestvovati na predstojećem prvenstvu sveta u rvanju 
u uzrastu U23  II turnir Super lige Srbije, koji je po kalendaru takmičenja trebao da se održi 
10/11.11.2018. godine, se odlaže. 

O novom terminu bićete blagovremeno informisani. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

3. Obaveštenje o održavanju III turnira Super lige Srbije za 2018. g. 
 

 
17.11.2018. godine (subota) Organizator  turnira: Rvački klub “Proleter” Zrenjanin 
Sportska hala „Medison“ u Zrenjaninu 
Merenje: 10:00 časova  
Početak takmičenja: 12:00 časova 
Delegirane sudije: Rudolf Lerinc, Milorad Vukić, Nenad Nenadić, Uroš Jovanović, Daniel 
Štefanek i Marko Panović 
Kontrolor suđenja: Karolj Danji 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
18.11.2018. godine (nedelja) Organizator turnira: Rvački klub “Spartak” Subotica 
Sportska hala „Dudova šuma“ u Subotici 
Merenje: 10:00 časova  
Početak takmičenja: 12:00 časova 
Sudije: Rudolf Lerinc, Vesna Piperski-Cucić, Nenad Nenadić, Laslo Boršoš, Aron Taboroši i 
Nemanja Tomić 
Kontrolor suđenja: Vojislav Tabački 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

III TURNIR SLS 2018 
Zrenjanin, 17.11.2018. godine Subotica, 18.11.2018. godine 

1. Potisje Kanjiža Proleter Zrenjanin 1. Spartak Subotica Radnički Beograd 
 Milorad Vukić i Daniel Štefanek  Vesna Piperski-Cucić i Nenad Nenadić 
2. Soko Sombor Partizan Beograd 2. Radnički Sombor Radnički Kragujevac 
 Nenad Nenadić i Marko Panović  Rudolf Lerinc i Laslo Boršoš 
3. Potisje Kanjiža Novi Sad Novi Sad 3. Senta Senta Radnički Kragujevac 
 Nenad Nenadić i Daniel Štefanek  Rudolf Lerinc i Nemanja Tomić 
4. Soko Sombor Proleter Zrenjanin 4. Radnički Sombor Radnički Beograd 
 Rudolf Lerinc i Marko Panović  Vesna Piperski-Cucić i Nemanja Tomić 
5. Potisje Kanjiža Partizan Beograd 5. Spartak Subotica Radnički Kragujevac 
 Nenad Nenadić i Uroš Jovanović  Vesna Piperski-Cucić i Laslo Boršoš 
6. Soko Sombor Novi Sad Novi Sad 6. Senta Senta Radnički Beograd 
 Rudolf Lerinc i Uroš Jovanović  Rudolf Lerinc i Nemanja Tomić 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Liga odbor SLS za 2018. godinu 
         Milan Jelić, komesar 


